

REDAKCJA I ADMINISTRACJA
BIAŁYSTOK
KULAKA 10

nik Białostocki



Wspaniała rewia wojsk francuskich w Nancy
na cześć gen. dyw. Smigłego-Rydzka
Tłumy Francuzów entuzjastycznie witają Wodza Naczelnego



Podczas wielkiej rewii armii francuskiej, odbywającej się na polach Szampanii w obecności Naczelnego Wodza armii polskiej...

NANCY, 3. 9. Na wspaniałym placu króla Stanisława w Nancy odbył się kulminacyjny punkt uroczystości wojskowych...

Tragedia w rodznie ministra
Samobójstwo syna-gruźnika

LONDYN, 3. 9. "Daily Express" donosi z Nowego Jorku o samobójstwie syna ministra spraw wewnętrznych...

Na wieść znał ośle
zachorował
Min. Eden

LONDYN, 3. 9. Minister Eden zachorował na wietrzną ospę, na skutek czego musiał przerwać urzędowanie...

Do Berezki Karłuskiej
odsławiono dwu działaczy ludowych

W ub. środę odsławieni zostali do miejsc odosobnienia w Berezce Karłuskiej dwaj członkowie Stronnictwa Ludowego...

gieratelli dokonali przeglądu wojsk, wiedząc, że w każdym z szeregu gwałtownie się do placu...

nie min. Ickesa. Żona ministra przed rokiem zginęła w katastrofie samochodowej.

Nad Atlantykiem poprzez stratosferę
przelecieli z Ameryki do Anglii
Aktor nowojorski Richmann i pilot Merrill

NOWY JORK, 3. 9. — Znany aktor nowojorski Richmann i pilot Merrill wylecieli w środę o godz. 21.37...

W czwartek o godz. 9-tej rano z pokładu samolotu „Lady of Peace” otrzymał radiodepeczę, w której Richmann i Merrill zawiadamiają...

ny artylerii konnej, dywizjon artylerii polowej i 8 pułk dragonów. W chwili, kiedy odmaszerowały orkiestry...

Jak twierdził „wojskowi, obecni na placu, żadne z miast francuskich, nie wyłączając Paryża, nie odgadło od 25 lat tak wspaniałej defilady. Następnie generał przeszedł przed frontem sztabu...

de dowódcą 20 okręgu gen. Régnier z dowódcą miejscowej dywizji gen. Fere...

General zasalutował szpada przed gen. Smigłym-Rydzem i stanął na koniu u stóp pomnika króla Stanisława...

Najcieńszy z balonów, francuski „Maurice Mallet” z załogą Dr. Erich Tilgekamp i Manris ten Bosch wylądował w Karelli...

I wreszcie belgijski balon „Bruxelles” z załogą Philippe Quersin i Van Schelle wylądował o 18 km.

Edward VIII wpadł do morza z wywróconej łódki

LONDYN, 3. 9. — Tel. wł. — Urlopowo podróż króla Edwarda VIII obituje w liczne przykrody...



Wczoraj król miał nową przygodę w miejscowości Aedypso w Grecji; ta przygoda nie...

Wczoraj król miał nową przygodę w miejscowości Aedypso w Grecji; ta przygoda nie była naprawdę zakończona...

2 i pół albo 3 lata
czas służby wojskowej we Francji

Telegram własny

PARYZ, 3. 9. Każda próba obalenia równowagi wojskowej w Europie wywołałaby nęsk reakcji. Długo i przedłużenie czasu służby wojskowej w Niemczech...

przez ministra Daladier z przedstawicielami parlamentu sprawa zostanie rozważona na radzie obrony narodowej...

FIDAC obraduje

Dzień wczorajszą upłynął uroczystym XVII Kongresu FIDAC-u na obradach komisyjnych, które trwały będą jeszcze jutro...

Jeszcze nie znany los
6-ciu balonów konkursowych

Z 10-ciu balonów, które wystartowały w niedzielę z lotniska Mokotowskiego, znany jest los zaledwie czterech.

Wiemy, że „Zürich III” z załogą Dr. Erich Tilgekamp i Manris ten Bosch wylądował w Karelli...

Niemiecki „Auerburg” pilotowany przez Ernesta Franka i Johanna Bauderera wylądował o 100 km. na południe od Molwatyca...

I wreszcie belgijski balon „Bruxelles” z załogą Philippe Quersin i Van Schelle wylądował o 18 km.

od Smoleńska. przebywając 720 km. Odnie wylądowały pozostałe 6 balonów...

Jednakże nie ma jeszcze żadnych powodów do obawy. Sieć kolejowa jest w Rosji Sowieckiej bardzo rzadka...

Do niepokoju i zdenerwowania niema najmniejszego powodu. Jeżeli jednak brak wieści o lądowaniu, pozostałych balonów potrwa dłużej...

Przem. i Handlu p. Romana.

Francuski minister przemysłu i handlu przybywa do Warszawy

Francuski Minister przemysłu i handlu Bestid przybywa do Warszawy 11-go b. m. w piątek Nordexpressem.

P. Min. Bastid zabawi w Polsce do 14 b. m. i będzie gościem Min. Przem. i Handlu p. Romana.

Malwersacje pocztowych oszustów z przekazami pieniędzami z Francji

Władze wpadły na trop obrzymleni afera fałszowania pieniędzy przekazów pocztowych z Francji. Nowo odkryta afera świadczy o...

Oszuści dostarczali Kalinowskiemu fałszowane przekazy pocztowe na różne kwoty pieniędzy, które rzekomo nadeszły z Francji...

Próg Kalinowskiemu aresztowano 16-go wspaniałego: Józefa Wolskiego, Mordka Straumanna oraz Feliksa Laszkowskiego...

Obecnie władze śledcze zajął się ustaleniem sum zdeprawowanych przez oszustów oraz wykryciem osób, które brały udział w tej pomysłowej aferze.

wszystkie dochodzenie, uwiecznione jawieniem kolosalnych nadwyżek. Sądząco, że szafka wesoła w posiadaniu w niewiadomy sposób oryginalnych blankietów nadawczych pocztowych francuskiej. Pieczęć urzędów francuskiej była fałszowana...

Najważniejszą rolę w tej oszukańczej spółce odegrał Kalinowski, który udzielił się skradzionymi pieniędzmi ze wspólnikami.

Podczas rewizji w mieszkaniu niemieckiego urzędnika znaleziono kilka pieczęci „poczt francuskiej”, używane przekazy, kwity, słownik języka francuskiego oraz różne bruliony i blankiety. Według nowozwanych obliczeń oszuści w krótkim czasie zdobyli skraść około 50.000 zł.









